I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani

C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri

E-) Katilma Payi Sayisi

PAI-AKPORTFOY ING OZEL BANKA PLATINIUM

AKPORTFOY YONETIMI A.S.
AKPORTFOY YONETIMI A.S.

33.957.636,10
28.324.643,000

Agustos-2021
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F-)Fonun Kurulus Tarihi 21 Eylll 2020
G-)Fonun Siresi Siresizdir.
II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL) 1,198873
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL) 1,180080
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL) 1,59
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani 11,81
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylk Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yiizdesi
a-)Hisse Senedi 0,00
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 13,82
d-)Ozel Sektér Tahvili 3,02
e-)Kira Sertifikalari 0,00
f-)Finansman Bonusu 0,00
g-)TPP-TPP Borglanma 3,76
h-)Opsiyon 0,00
i-) Varant 0,00
j-)Degerli Maden 0,00
k-)Mevduat 0,27
I-) Katilim Hesabi 0,00
m-)Diger 0,00
n-)Teminat 4,10
o-)Yatirrm Fonu 0,00
p-)Borsa Yatirim Fonu 4,79
r-)Repo-Trepo 70,24
s-)Taahhiitlii Alis-Satig Islemleri 0,00
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi 0,00
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Opsiyon 0,00
e-)Varant 0,00
f-)Diger 0,00
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi 148,90
I-)Katilma Payi ihraglarlndan Kaynaklanan Nakit 161.532,67
Girigleri (TL)
i-)Katiima Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit 1.910.881,22
Cikislan (TL)
lI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
MENKUL KIYMET %IO,\YS'f izﬁégﬁ' TV:RDiEi Vr?/\E::E\T\IE ISIN KODU NOF“Q\IigAL OE@II\Z/IE NOMINAL DEGER B“EE'\\("AAF';'S S:f_Tl_ls,N_ iSK(IZ)QNTO REPTOUTT?FAJ'NAT SgngSQM NETTLR?EIUS GUDNEngRBR TOPLAM DEGER T?FIDLSM T?_FE%M
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO GORE) GORE)
BORGLANMA SENETLERI
Devlet Tahvili
TRT011025T16 TL  HAZINE 01/10/25 1491  TRT011025T16 83,27 500.000,00  98,749000 26/03/21 17,820367 74058403 92,323473 461.617,36 1,34 1,36
GRUP TOPLAMI 500.000,00 461.617,36 1,34 1,36
Eurobond Tiirk
US900123CF53 USD HAZINE 22/03/24 933  US900123CF53 0,00 480.000,00  104,850300 05/08/21 0,000000 67806C42: 106,991100 4.264.733,72 12,42 1256
GRUP TOPLAMI 480.000,00 4.264.733,72 12,42 12,56
Ozel Sektér
TRSAKFHK2111 TL Hg'ﬁ';i']le 17111/21 77 TRSAKFHK2111 100,00 500.000,00  101,270600 22/09/20 24,375010 73333990 100,906712 504.533,56 1,47 149
TRSMGTI62228 TL M'CCZ?ES% 08/06/22 280  TRSMGTI62228 100,00 500.000,00  100,489500 22/09/20 20,229001 73333990 104,330934 521.654,67 1,52 154
AS.
GRUP TOPLAMI 1.000.000,00 1.026.188,23 2,99 3,03
Devlet Tahvili
TRT011025T16 TL  HAZINE 01/10/25 1491  TRT011025T16 0,00 300.000,00  92,410000 01/09/21 67A7CA82 92,404000 277.212,00 0,81 082
GRUP TOPLAMI 300.000,00 277.212,00 0,81 0,82
GRUP TOPLAMI 2.280.000,00 6.029.751,31 17,56 17,77
T.REPO
TRT140126T11 TL  HAZINE 01/09/21 0 TRT140126T11 18,95 1.000.519,18  18,950000 31/08/21 506.255,00 74691612  1.000.519,18 18,950000 1.000.519,18 291 2,95
TRT140126T11 TL  HAZINE 01/09/21 0 TRT140126T11 18,95 3.001.557,53  18,950000 31/08/21 1.518.755,00 74691612  3.001.557,53 18,950000 3.001.557,53 8,74 884
TRT230222T13 TL  HAZINE 01/09/21 0 TRT230222T13 18,95 20.010.383,56  18,950000 31/08/21 7.564.305,00 74691612 20.010.383,56 18,950000 20.010.383,56 58,30 58,93
GRUP TOPLAMI 24.012.460,27 24.012.460,27 69,95 70,72
GRUP TOPLAMI 24.012.460,27 24.012.460,27 69,95 70,72
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a0 VADEYE NOMINAL ~ FAizZ o SATIN ic ; BORSA - —_— TOPLAM TOPLAM
DOVIiZ IHRAGCI  VADE ; - : < BIRIM ALIS : REPO TEMINAT = = NETDONUS  GUNLUK BR . GRUP
MENKUL KIYMET et W OROM TARIHI KégUA,\\jN ISIN KODU OFF?AZN | (%DmE(:\glli NOMINAL DEGER FiVATI Tﬁga i cI)SRﬁ%% TUTARI SOEZ'L\IEO$M TUTARI DEGER TOPLAMDEGER  “ ) éggcé) G(gg?z )
TPP
TPP 01/09/21 18,55 1.232.626,13  18,550000 31/08/21 161051  1.232.626,13 18,550000 1.232.626,13 100,00 359 363
GRUP TOPLAMI 1.232.626,13 1.232.626,13 100,00 3,59 3,63
GRUP TOPLAMI 1.232.626,13 1.232.626,13 100,00 3,59 3,63
DIGER
Borsa Y.Fonu Yabanci
IWR US UsSD  IWRUS US4642874998 24500  81,030000 16/08/21 81,870000 166.568,90 100,00 0,49 0,49
QQQ US USD QQQUSs US46090E1038 85,00  364,290000 04/08/21 379,950000 268.19360 2022 0,78 0,79
SPY US usD SS‘I'EI;—IET US78462F1030 141,00  418,637163 04/08/21 451,560000 52873445 39,86 1,54 156
GLOBAL
ADVISORS
VGK USD  VGK US9220428745 914,00  68,236018 04/08/21 69,750000 52941158 39,92 154 156
GRUP TOPLAMI 1.385,00 1.492.908,53 200,00 4,35 4,40
GRUP TOPLAMI 1.385,00 1.492.908,53 200,00 4,35 4,40
TUREV
Futures
Uzun
F_XAUTRYM1021 TL TRVXISTO2HI2 1.045,00  500,500000 24/08/21 80179126 498,080000 520.493,60 0,00 000 0,00
F_XLBNK1021 TL TRVXISTO2HKS 46,00 1.184,750000 24/08/21 80170126 1.214,500000 558.670,00 0,00 000 0,00
F_XU0301021 TL TRVXISTO2HL6 96,00 1.612,500000 24/08/21 80170126 1.624,000000 1.559.040,00 0,00 000 0,00
Kisa
F_USDTRY1021 TL TRVXIST023A6 419,00 8,590400 24/08/21 80176126 8,540200 3.578.343,80 0,00 000 0,00
GRUP TOPLAMI 1.606,00 6.216.547,40 0,00 0,00 0,00
GRUP TOPLAMI 1.606,00 6.216.547,40 0,00 0,00 0,00
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 1.562.959,48 1.562.959,48 100,00 4,55
GRUP TOPLAMI 1.562.959,48 1.562.959,48 100,00 4,55
GRUP TOPLAMI 1.562.959,48 1.562.959,48 100,00 4,55
DIGER
Doviz
usD usD FED usb 1.850,46 8,525102 31/08/21 8,304300 15.366,77 0,00 000 005
GRUP TOPLAMI 1.850,46 15.366,77 0,00 0,00 0,05
GRUP TOPLAMI 1.850,46 15.366,77 0,00 0,00 0,05
FON PORTFOY DEGERI 34.330.705,72 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 34.330.705,72 101,10 %
B-)HAZIR DEGERLER 95.727,05 0,28 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -468.796,67 -1,38 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 33.957.636,10 100,00 %
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Fon Yoénetim Ucreti 70.419,58 0,2074 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 465,60 0,0014 %
ve llan Giderleri
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 10.878,12 0,0320 %
Hizmetleri Icin Odenen Ucretler
Portfoye Alimlarda ve portféyden 10.079,45 0,0297 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 164,00 0,0005 %
Bag|m3|z__Denetim Kuruluslarina Odenen 966,90 0,0028 %
Denetim Ucreti
Varliklarin Na!gde Cevr_ilmesi ve 921,86 0,0027 %
Transferinde Odenen Ucretler
BPP BSMV 220,55 0,0006 %
94.116,06 0,2771 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani

islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri

TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar
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E) DOVIZ (SATISLAR)
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KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI Ng'\ééNEARLI
DOVIZ
usD FED 04/08/21 8,347 2.779.551,00 333.000,00
uUsD FED 23/08/21 8,533 358.398,60 42.000,00
DOVIZ Toplami: 3137949,60 375000,00
K)BORSA YATIRIM FONLARI (SATISLAR)

. . . NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
YABANCI BORSA YATIRIM FONU
VEU VEU 02/08/21 62,840 40.657,48 647,00
IMCG US IMCG US 02/08/21 70,220 20.995,78 299,00
SPY US STATE STREET 02/08/21 437,590 104.584,01 239,00

GLOBAL

ADVISORS
VGK VGK 02/08/21 68,830 52.861,44 768,00
QQQ US QQQ US 02/08/21 364,600 31.355,60 86,00
ISHARES JP MORGAN ISHARES JP 02/08/21 112,530 51.538,74 458,00

MORGAN
PDBC Invesco 02/08/21 20,090 32.003,37 1.593,00

PowerShares Capital

Management Ltd
IMCG US IMCG US 12/08/21 70,880 20.484,32 289,00
VANECK VECTORS VANECK VECTORS 12/08/21 32,850 41.325,30 1.258,00
ETF ETF
YABANCI BORSA YATIRIM FONU Toplami: 395806,04 5637,00

IX-PORTFOYE ALISLAR

L) FORWARD (ALISLAR)

. . . NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
FORWARD
05/08/2021 VALOR DENIZ BANK A.S. 05/08/21 04/08/21 8,406 1.294.524,00 154.000,00
154,000 USD ALIS- TL
SATIS KUR:8,4060 PAI
FORWARD Toplami: 1294524,00 154000,00
B)HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (ALISLAR)

. . . NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
TAHVIL TURK
US900123CF53 HAZINE 22/03/24 03/08/21 106,460 159.696,46 150.000,00
TRT011025T16 HAZINE 01/10/25 31/08/21 92,410 277.240,38 300.000,00
TAHVIL TURK Toplami: 436936,84 450000,00
G) TERS REPO

. . . NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
T.REPO
TRT080328T15 HAZINE 03/08/21 02/08/21 19.000.000,00 22.630.015,00
TRT110226T13 HAZINE 03/08/21 02/08/21 1.000.000,00 1.225.815,00
TRT110226T13 HAZINE 03/08/21 02/08/21 3.000.000,00 3.677.440,00
TRT070727T13 HAZINE 04/08/21 03/08/21 4.000.000,00 2.382.790,00
TRT230222T13 HAZINE 04/08/21 03/08/21 16.000.000,00 6.078.890,00
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TRT190826T19 HAZINE 04/08/21 03/08/21 3.000.000,00 3.067.235,00
TRT180625T13 HAZINE 05/08/21 04/08/21 5.000.000,00 4.566.035,00
TRT280628T18 HAZINE 05/08/21 04/08/21 1.000.000,00 646.870,00
TRT180625T13 HAZINE 05/08/21 04/08/21 20.000.000,00 18.264.125,00
TRT030523T13 HAZINE 06/08/21 05/08/21 4.000.000,00 1.717.215,00
TRT030523T13 HAZINE 06/08/21 05/08/21 20.000.000,00 8.586.055,00
TRT140126T11 HAZINE 09/08/21 06/08/21 20.000.000,00 10.313.260,00
TRT120325T12 HAZINE 09/08/21 06/08/21 4.000.000,00 5.255.200,00
TRT020823T11 HAZINE 10/08/21 09/08/21 20.000.000,00 8.383.205,00
TRT020823T11 HAZINE 10/08/21 09/08/21 4.000.000,00 1.676.645,00
TRT140623T19 HAZINE 11/08/21 10/08/21 4.000.000,00 4.144.710,00
TRT140126T11 HAZINE 11/08/21 10/08/21 13.000.000,00 6.677.920,00
TRT140623T19 HAZINE 11/08/21 10/08/21 7.000.000,00 7.253.240,00
TRT180625T13 HAZINE 12/08/21 11/08/21 11.000.000,00 9.996.120,00
TRT180625T13 HAZINE 12/08/21 11/08/21 9.000.000,00 8.178.645,00
TRT180625T13 HAZINE 12/08/21 11/08/21 4.000.000,00 3.634.955,00
TRT030523T13 HAZINE 13/08/21 12/08/21 2.000.000,00 854.425,00
TRTO050527T17 HAZINE 13/08/21 12/08/21 18.000.000,00 18.003.250,00
TRTO050527T17 HAZINE 13/08/21 12/08/21 4.000.000,00 4.000.725,00
TRT140126T11 HAZINE 16/08/21 13/08/21 20.000.000,00 10.262.860,00
TRT120325T12 HAZINE 16/08/21 13/08/21 4.000.000,00 5.238.755,00
TRT220921T18 HAZINE 17/08/21 16/08/21 12.000.000,00 12.053.255,00
TRT220921T18 HAZINE 17/08/21 16/08/21 12.000.000,00 12.053.255,00
TRT230222T13 HAZINE 18/08/21 17/08/21 20.000.000,00 7.525.035,00
TRT190826T19 HAZINE 18/08/21 17/08/21 4.000.000,00 4.062.700,00
TRT080328T15 HAZINE 19/08/21 18/08/21 20.000.000,00 23.368.640,00
TRT230222T13 HAZINE 19/08/21 18/08/21 4.000.000,00 1.503.955,00
TRT220921T18 HAZINE 20/08/21 19/08/21 7.000.000,00 7.021.505,00
TRT140623T19 HAZINE 20/08/21 19/08/21 13.000.000,00 13.375.715,00
TRT120325T12 HAZINE 20/08/21 19/08/21 4.000.000,00 5.233.910,00
TRT140126T11 HAZINE 23/08/21 20/08/21 20.000.000,00 10.213.035,00
TRT230222T13 HAZINE 23/08/21 20/08/21 4.000.000,00 1.503.455,00
TRT020823T11 HAZINE 24/08/21 23/08/21 4.000.000,00 1.660.435,00
TRT020823T11 HAZINE 24/08/21 23/08/21 20.000.000,00 8.302.150,00
TRT140126T11 HAZINE 25/08/21 24/08/21 14.000.000,00 7.121.905,00
TRT220921T18 HAZINE 25/08/21 24/08/21 4.000.000,00 4.001.765,00
TRT110827T16 HAZINE 25/08/21 24/08/21 6.000.000,00 8.125.510,00
TRT140126T11 HAZINE 26/08/21 25/08/21 20.000.000,00 10.167.105,00
TRT120325T12 HAZINE 26/08/21 25/08/21 4.000.000,00 5.209.550,00
TRT120325T12 HAZINE 27/08/21 26/08/21 20.000.000,00 25.926.600,00
TRT190826T19 HAZINE 27/08/21 26/08/21 4.000.000,00 4.123.905,00
TRT030523T13 HAZINE 31/08/21 27/08/21 14.000.000,00 5.928.260,00
TRT030523T13 HAZINE 31/08/21 27/08/21 4.000.000,00 1.693.795,00
TRT030523T13 HAZINE 31/08/21 27/08/21 6.000.000,00 2.540.685,00
TRT140126T11 HAZINE 01/09/21 31/08/21 1.000.000,00 506.255,00
TRT140126T11 HAZINE 01/09/21 31/08/21 3.000.000,00 1.518.755,00
TRT230222T13 HAZINE 01/09/21 31/08/21 20.000.000,00 7.564.305,00
T.REPO Toplami: 504000000,00 369021840,00
H) MEVDUAT
KIYMET IHRACGI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI Ng'\él(léNQQLI
MEVDUAT

DENIZ BANK A.S. 05/08/21 04/08/21 136.000,00

AKBANK T.A.S. 17/08/21 16/08/21 43.000,00

AKBANK T.A.S. 18/08/21 17/08/21 43.000,06

AKBANK T.A.S. 19/08/21 18/08/21 43.000,12
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AKBANK T.A.S. 20/08/21 19/08/21 43.000,18
AKBANK T.A.S. 23/08/21 20/08/21 43.000,24

MEVDUAT Toplami: 351000,60
l) TAKASBANK PARA PIYASASI
KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI Ng'\ééN;l‘qu
TPP

03/08/21 02/08/21 1.739.000,00

04/08/21 03/08/21 1.720.000,00

05/08/21 04/08/21 1.372.000,00

06/08/21 05/08/21 1.899.000,00

09/08/21 06/08/21 1.817.000,00

10/08/21 09/08/21 1.371.000,00

11/08/21 10/08/21 1.372.000,00

12/08/21 11/08/21 322.000,00

12/08/21 11/08/21 631.000,00

13/08/21 12/08/21 944.000,00

16/08/21 13/08/21 905.000,00

17/08/21 16/08/21 945.000,00

18/08/21 17/08/21 985.000,00

19/08/21 18/08/21 985.000,00

20/08/21 19/08/21 998.000,00

23/08/21 20/08/21 953.000,00

24/08/21 23/08/21 1.097.000,00

24/08/21 23/08/21 248.000,00

25/08/21 24/08/21 571.000,00

25/08/21 24/08/21 768.000,00

26/08/21 25/08/21 1.340.000,00

27/08/21 26/08/21 1.306.000,00

27/08/21 26/08/21 36.000,00

31/08/21 27/08/21 500.000,00

31/08/21 27/08/21 795.000,00

31/08/21 27/08/21 111.000,00

01/09/21 31/08/21 1.232.000,00
TPP Toplami: 26962000,00
J) VADELI iISLEM VE OPSIYON BORSASI (UZUN)
KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI Ng'\éé;N;QLI
FUTURES
F_XU0300821 31/08/21 02/08/21 1.527,000 15.270,00 1,00
F_XU0300821 31/08/21 02/08/21 1.527,000 76.350,00 5,00
F_XuU0300821 31/08/21 02/08/21 1.527,000 15.270,00 1,00
F_XuU0300821 31/08/21 02/08/21 1.527,000 30.540,00 2,00
F_XU0300821 31/08/21 02/08/21 1.527,000 15.270,00 1,00
F_XU0300821 31/08/21 02/08/21 1.527,000 152.700,00 10,00
F_XU0300821 31/08/21 02/08/21 1.527,000 213.780,00 14,00
F_XU0300821 31/08/21 02/08/21 1.527,000 91.620,00 6,00
F_XuU0300821 31/08/21 02/08/21 1.527,250 15.272,50 1,00
F_XuU0300821 31/08/21 02/08/21 1.527,250 76.362,50 5,00
F_USDTRY0821 31/08/21 03/08/21 8,449 84.492,00 10,00
F_USDTRY0821 31/08/21 03/08/21 8,449 50.695,20 6,00
F_USDTRY0821 31/08/21 03/08/21 8,450 42.249,50 5,00
F_USDTRY0821 31/08/21 03/08/21 8,450 42.248,50 5,00
F_USDTRY0821 31/08/21 03/08/21 8,450 1.453.400,00 172,00
F_XLBNKO0821 31/08/21 03/08/21 1.096,500 109.650,00 10,00
F_XLBNKO0821 31/08/21 03/08/21 1.097,000 54.850,00 5,00
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F_XAUTRYMO0821 31/08/21 04/08/21 497,670 497,67 1,00
F_XAUTRYMO0821 31/08/21 04/08/21 497,670 293.127,63 589,00
F_XAUTRYMO0821 31/08/21 04/08/21 500,420 100.084,00 200,00
F_XAUTRYMO0821 31/08/21 04/08/21 500,480 500,48 1,00
F_XAUTRYMO0821 31/08/21 04/08/21 500,480 248.738,56 497,00
F_XU0300821 31/08/21 10/08/21 1.556,000 171.160,00 11,00
F_USDTRY0821 31/08/21 19/08/21 8,576 51.454,20 6,00
F_USDTRY0821 31/08/21 19/08/21 8,576 34.306,00 4,00
F_USDTRY0821 31/08/21 19/08/21 8,576 17.153,00 2,00
F_USDTRY0821 31/08/21 19/08/21 8,576 102.918,00 12,00
F_USDTRY0821 31/08/21 20/08/21 8,572 8.572,00 1,00
F_USDTRY0821 31/08/21 20/08/21 8,572 334.308,00 39,00
F_XU0301021 28/10/21 24/08/21 1.629,250 162.925,00 1,00
F_XU0301021 28/10/21 24/08/21 1.629,250 4.236.050,00 26,00
F_XU0301021 28/10/21 24/08/21 1.630,250 163.025,00 1,00
F_XuU0301021 28/10/21 24/08/21 1.630,250 6.847.050,00 42,00
F_XuU0301021 28/10/21 24/08/21 1.630,000 326.000,00 2,00
F_XU0301021 28/10/21 24/08/21 1.630,000 489.000,00 3,00
F_XU0301021 28/10/21 24/08/21 1.630,250 815.125,00 5,00
F_XU0301021 28/10/21 24/08/21 1.630,250 326.050,00 2,00
F_XU0301021 28/10/21 24/08/21 1.630,250 1.793.275,00 11,00
F_XuU0301021 28/10/21 24/08/21 1.630,250 489.075,00 3,00
F_XAUTRYM1021 28/10/21 24/08/21 507,450 507,45 1,00
F_XAUTRYM1021 28/10/21 24/08/21 507,590 474.089,06 934,00
F_XAUTRYM1021 28/10/21 24/08/21 507,550 3.045,30 6,00
F_XAUTRYM1021 28/10/21 24/08/21 507,590 52.789,36 104,00
F_XLBNK1021 28/10/21 24/08/21 1.200,500 120.050,00 10,00
F_XLBNK1021 28/10/21 24/08/21 1.200,750 120.075,00 10,00
F_XLBNK1021 28/10/21 24/08/21 1.200,750 12.007,50 1,00
F_XLBNK1021 28/10/21 24/08/21 1.200,750 120.075,00 10,00
F_XLBNK1021 28/10/21 24/08/21 1.200,750 120.075,00 10,00
F_XLBNK1021 28/10/21 24/08/21 1.200,750 12.007,50 1,00
F_XLBNK1021 28/10/21 24/08/21 1.200,750 48.030,00 4,00
F_USDTRY0821 31/08/21 24/08/21 8,434 3.373.600,00 400,00
FUTURES Toplami: 24006765,91 3209,00

J) VADELI iISLEM VE OPSiYON BORSASI (KISA)

KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI Ngl\é”éNE';LI
F_XAUTRYMO0821 31/08/21 03/08/21 497,700 82.120,50 165,00
F_XAUTRYMO0821 31/08/21 03/08/21 497,700 995,40 2,00
F_XAUTRYMO0821 31/08/21 03/08/21 497,600 334.884,80 673,00
F_USDTRY0821 31/08/21 04/08/21 8,566 873.732,00 102,00
F_XAUTRYMO0821 31/08/21 04/08/21 500,740 10.014,80 20,00
F_XAUTRYMO0821 31/08/21 04/08/21 500,740 500,74 1,00
F_XAUTRYMO0821 31/08/21 04/08/21 500,740 38.556,98 77,00
F_XAUTRYMO0821 31/08/21 04/08/21 500,740 11.517,02 23,00
F_XAUTRYMO0821 31/08/21 04/08/21 500,700 9.012,60 18,00
F_XAUTRYMO0821 31/08/21 04/08/21 500,670 4.506,03 9,00
F_XAUTRYMO0821 31/08/21 04/08/21 500,660 128.669,62 257,00
F_XAUTRYMO0821 31/08/21 04/08/21 500,660 500,66 1,00
F_XAUTRYMO0821 31/08/21 04/08/21 500,660 500,66 1,00
F_XAUTRYMO0821 31/08/21 04/08/21 500,650 500,65 1,00
F_XAUTRYMO0821 31/08/21 04/08/21 500,640 5.006,40 10,00
F_XAUTRYMO0821 31/08/21 04/08/21 500,630 3.504,41 7,00

F_XAUTRYMO0821 31/08/21 04/08/21 500,610 29.535,99 59,00
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F_XAUTRYMO0821 31/08/21 04/08/21 500,610 41.050,02 82,00
F_XAUTRYMO0821 31/08/21 04/08/21 500,570 500,57 1,00
F_XAUTRYMO0821 31/08/21 04/08/21 500,570 65.574,67 131,00
F_XAUTRYMO0821 31/08/21 09/08/21 491,030 145.344,88 296,00
F_XAUTRYMO0821 31/08/21 09/08/21 491,080 982,16 2,00
F_XAUTRYMO0821 31/08/21 09/08/21 491,060 491,06 1,00
F_XAUTRYMO0821 31/08/21 09/08/21 491,080 491,08 1,00
F_XAUTRYMO0821 31/08/21 10/08/21 484,050 3.388,35 7,00
F_XAUTRYMO0821 31/08/21 10/08/21 484,010 3.388,07 7,00
F_XAUTRYMO0821 31/08/21 10/08/21 484,000 87.120,00 180,00
F_XAUTRYMO0821 31/08/21 10/08/21 484,030 3.388,21 7,00
F_XAUTRYMO0821 31/08/21 10/08/21 484,000 484,00 1,00
F_XAUTRYMO0821 31/08/21 10/08/21 484,000 37.752,00 78,00
F_XU0300821 31/08/21 24/08/21 1.593,000 15.930,00 1,00
F_XU0300821 31/08/21 24/08/21 1.593,000 79.650,00 5,00
F_XuU0300821 31/08/21 24/08/21 1.593,000 63.720,00 4,00
F_XuU0300821 31/08/21 24/08/21 1.592,750 350.405,00 22,00
F_XU0300821 31/08/21 24/08/21 1.593,000 159.300,00 10,00
F_XU0300821 31/08/21 24/08/21 1.592,750 31.855,00 2,00
F_XU0300821 31/08/21 24/08/21 1.593,000 223.020,00 14,00
F_XU0300821 31/08/21 24/08/21 1.592,750 47.782,50 3,00
F_XuU0300821 31/08/21 24/08/21 1.593,000 95.580,00 6,00
F_XuU0300821 31/08/21 24/08/21 1.593,000 159.300,00 10,00
F_XU0300821 31/08/21 24/08/21 1.593,000 143.370,00 9,00
F_XU0300821 31/08/21 24/08/21 1.593,000 31.860,00 2,00
F_XU0300821 31/08/21 24/08/21 1.592,750 143.347,50 9,00
F_XU0300821 31/08/21 24/08/21 1.592,750 15.927,50 1,00
F_XAUTRYMO0821 31/08/21 24/08/21 489,500 48.950,00 100,00
F_XAUTRYMO0821 31/08/21 24/08/21 489,420 395.940,78 809,00
F_XAUTRYMO0821 31/08/21 24/08/21 489,420 4.894,20 10,00
F_XAUTRYMO0821 31/08/21 24/08/21 489,400 73.899,40 151,00
F_XLBNKO0821 31/08/21 24/08/21 1.160,500 23.210,00 2,00
F_XLBNKO0821 31/08/21 24/08/21 1.160,000 174.000,00 15,00
F_XLBNKO0821 31/08/21 24/08/21 1.160,500 92.840,00 8,00
F_XLBNKO0821 31/08/21 24/08/21 1.160,000 23.200,00 2,00
F_XLBNKO0821 31/08/21 24/08/21 1.160,000 104.400,00 9,00
F_XLBNKO0821 31/08/21 24/08/21 1.160,000 127.600,00 11,00
F_USDTRY1021 28/10/21 24/08/21 8,707 17.414,00 2,00
F_USDTRY1021 28/10/21 24/08/21 8,707 8.707,00 1,00
F_USDTRY1021 28/10/21 24/08/21 8,707 8.707,00 1,00
F_USDTRY1021 28/10/21 24/08/21 8,707 17.414,00 2,00
F_USDTRY1021 28/10/21 24/08/21 8,707 95.777,00 11,00
F_USDTRY1021 28/10/21 24/08/21 8,707 8.707,00 1,00
F_USDTRY1021 28/10/21 24/08/21 8,707 8.707,00 1,00
F_USDTRY1021 28/10/21 24/08/21 8,707 43.535,00 5,00
F_USDTRY1021 28/10/21 24/08/21 8,707 8.707,00 1,00
F_USDTRY1021 28/10/21 24/08/21 8,707 8.707,00 1,00
F_USDTRY1021 28/10/21 24/08/21 8,707 69.656,00 8,00
F_USDTRY1021 28/10/21 24/08/21 8,707 43.535,00 5,00
F_USDTRY1021 28/10/21 24/08/21 8,707 1.741.400,00 200,00
F_USDTRY1021 28/10/21 24/08/21 8,707 121.898,00 14,00
F_USDTRY1021 28/10/21 24/08/21 8,707 26.121,00 3,00
F_USDTRY1021 28/10/21 24/08/21 8,707 87.070,00 10,00
F_USDTRY1021 28/10/21 24/08/21 8,707 17.414,00 2,00
F_USDTRY1021 28/10/21 24/08/21 8,707 87.070,00 10,00
F_USDTRY1021 28/10/21 24/08/21 8,707 8.707,00 1,00

F_USDTRY1021 28/10/21 24/08/21 8,707 217.675,00 25,00



PAI-AKPORTFOY ING OZEL BANKA PLATINIUM

Agustos-2021

F_USDTRY1021 28/10/21 24/08/21 8,707 731.388,00 84,00
Toplami: 7932312,21 3823,00
K)BORSA YATIRIM FONLARI (ALISLAR)
: : = NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
YABANCI BORSA YATIRIM FONU
IWR US IWR US 12/08/21 81,030 19.852,35 245,00
YABANCI BORSA YATIRIM FONU Toplami: 19852,35 245,00

568537147,55

370013754,00



